BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHENIKAA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

	Kính gửi:
                                           - Ban Giám hiệu Trường Đại học Phenikaa
                                           - Phòng Công tác sinh viên
                                           - Ban Lãnh đạo Khoa…………………………………………..
Tên em là:	…………………………………………………………………………………..
Ngày, tháng, năm sinh:..........................................................................................................
Mã sinh viên: …………………..Khóa: …………………Ngành: ………………………...
Điện thoại liên hệ (sinh viên): ……………………………………………………………...
Điện thoại liên hệ (phụ huynh):…………………………………………………………….
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………...
Em làm đơn này đề nghị nhà trường cho phép em thôi học kể từ học kỳ …………….. năm học 20……  - 20……
Lý do xin thôi học: …………………………………………………………………............
……………………………………………………………………………………………...
Kính mong được sự chấp thuận của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn./.
                                                                           ………,ngày….. tháng…. năm 2021
	XÁC NHẬN CỦA PHHS

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA BLĐ KHOA

image2.png

image1.png